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Till redaktionen 

 

Jobb och utbildning finns norrut 
Det händer stora saker i Norrbotten och hela Nordkalotten. I Pajala har arbetet med att bygga 
infrastruktur för nya järnmalmsgruvan kommit igång vid årsskiftet. Gruvjättarna LKAB och Boliden 
expanderar. Det finns brist på kunnig arbetskraft och arbetskraft bristen befaras att öka. Samtidigt 
finns lediga utbildningsplatser i många av de efterfrågade yrkeskategorierna. Idag anordnar 
arbetsförmedlingen en utbildningsmässa i Sundsvall och Utbildning Nord är på plats för att locka folk 
norrut. 
 
I dagsläget finns det behov av yrkeskunnigt inom många olika yrkeskategorier. Inom bygg och 
anläggning finns ett skriande behov av duktiga betongarbetare som kan armering. Gruvorna och deras 
underentreprenörer söker lastbildsmekaniker och mekaniker för tunga fordon och maskiner.  
 
– De som t ex studerat till automationstekniker hos oss har inte haft problem med att hitta jobb i 
industrin, säger Birgitta Jysky informations- och marknadschef på Utbildning Nord och som besöker 
Sundsvall idag för att delta i en utbildningsmässa som arrangeras av Arbetsförmedlingen. 
– Just nu har vi en lite unik situation. Näringslivet i Norrbotten och hela Nordkalotten har svårt att 
hitta rätt kompetens samtidigt som vi har lediga utbildningsplatser inom många av de yrkesgrupper 
som just nu efterfrågas på Nordkalotten, säger Birgitta Jysky. Jag hoppas självklart att fler ska få upp 
ögonen för de möjligheter som finns norrut, avslutar Birgitta Jysky. 
 
Utbildningsmässan pågår idag torsdag 26 maj mellan kl 10-14. 
Plats Folkets Park, Rotundan Sundsvall  
 
Önskar du ytterligare information är du välkommen att kontakta Birgitta Jysky 
Informations- och marknadschef Utbildning Nord mobil +46 70 312 02 30 
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt 
skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, 
bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom 
ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i 
en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt 
IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

www.utbnord.se

